UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E
ARTES DEPARTAMENTO DE LETRAS

ESTRANGEIRAS MODERNAS

PROGRAMA DE MONITORIA PARA O ENSINO
REMOTO

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PRG/CPPA 18 /2020

A professora Maria Aparecida de Oliveira, ministrante da disciplina Teoria do Texto
Dramático código da disciplina GDLEM do Departamento de Letras Estrangeiras
Modernas , Campus I, torna público o resultado das provas do processo de seleção de
monitor bolsista para o Programa de Monitoria para o Ensino Remoto, regulamentado
pelo Edital PRG/CPPA 18/2020.

1. Divulgação do resultado da prova:

Nome N1 N2 N3=C Final
Camila Cândido Rocha                  Não fez 9,60 9,22 -
David Raphael da Silva Paredes    9,0 9,50 9,32 9,22
Eliseu Marcos Francelino Milanes   10 9,40 8,83 9,60
Matheus Marques de Medeiros          8,5 9,70 8,58 8,91
Thaiz de Souza Ribeiro                     Não fez 9,70 9,20 -

João Pessoa, 12 de Setembro de 2020

Maria Aparecida de Oliveira
SIAPE 1039785

Professora responsável